o trzym a łączną zap ła tę  w  kw ocie 
22.000 zł, co daje miesięczną staw-

Ks. Rafał Kowalski i Marzena Graczyk „złapani w naszym kadrze" na Biegu Fatimskim

§7
1. Z,a wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy 

wynagrodzenie w wysokości 22 000,00 zł brutto, (słownie; dwadzieścia dwa tysiące złotych 

brutto) płatne miesięcznie w 11 równych kwotach po 2000,00 złotych brutto (słownie: dwa

kę w w ysokości 2.000 zł. W iemy 
już zatem , że skutkiem  obecności 
burm istrza Jana Bronsia na antenie 
jest uszczuplanie kasy miasta.

A przy okazji rodzi się pytanie: